
Menu goloso

Dessert Dessert

Menu del giorno Tagesmenü

Leckermenü

Crema di carote con mousse di ricotta (g)

10,00€

10,00€

10,00€

Scaloppina ai funghi con riso basmati

Tagliata di manzo con rucola ciliegino 
e scaglie di parmigiano (g)

14,90 €

Caprese con pomodoro, mozzarella, basilico e 
pesto su misticanza

11,90 €

Karottencemesuppe und Ricotta-Mousse

Caprese mit Tomate, Mozzarella, Basilikum und 
Pesto auf gemischter Salat

10,00€

10,00€

10,00€

11,90 €

Schnitzel mit Pilzen und Basmatireis

Rind-Tagliata mit Rauke, Kirschtomaten und 
Parmesan

14,90 €

4,50 €

10,00€
12,00€

Salatteller Primavera (Mozzarella,  Ei, Thunfisch) 
mit Bresaola (g)

10,00€
12,00€

Insalata primavera (mozzarella, uovo, tonno)*
*con aggiunta di bresaola (g)

Insalata Renate pollo fritto, misticanza, frutta 
secca, scaglie di pecorino, salsa senape, miele

12,90 € Salatteller Renata mit gebratenem Hünchen, 
gemischter Salat, Pecorino und Honig-Senf-Dressing

12,90 €

10,00€Gemüsetris10,00€
 

Tris di verdure tricolore

Linguine alla gricia (g)

Penne al pomodoro ciliegino e basilico con 
straccetti di mozzarella (a-g)

BP

11,90 €

Torta Sacher - Strudel - Dessert del giorno

Linguine nach Gricia-Art (g)

Penne mit Kirschtomaten, Mozzarellastreifen 
und Basilikum (a-g)

Sacher Torte - Strudel - Tagesdessert 4,50 €

11,90 €

BP

BP

BG

BG

BG+1

BP

BG+3

BP

BG

Contorno del giorno 4,00 € Beilage des Tages 4,00 €

13.05.2024

     1,50 Gedeck     1,50 Coperto

BG+3



Menu goloso

Dessert Dessert

Menu del giorno Tagesmenü

Leckermenü

Crema di zucchine con speck croccante

10,00€

10,00€

10,00€

Rösti toast con verdure saltate

Tagliata di manzo con rucola ciliegino 
e scaglie di parmigiano (g)

14,90 €

Pollo al curry con riso pilaf 11,90 €

Zucchincremesuppe mit knusprigem Speck

Hünchen mit Curry und Pilawreis

10,00€

10,00€

10,00€

11,90 €

Rösti-toast mit sautiertem Gemüse

Rind-Tagliata mit Rauke, Kirschtomaten und 
Parmesan

14,90 €

4,50 €

10,00€
12,00€

Salatteller Primavera (Mozzarella,  Ei, Thunfisch) 
mit Bresaola (g)

10,00€
12,00€

Insalata primavera (mozzarella, uovo, tonno)*
*con aggiunta di bresaola (g)

Insalata Renate pollo fritto, misticanza, frutta 
secca, scaglie di pecorino, salsa senape, miele

12,90 € Salatteller Renata mit gebratenem Hünchen, 
gemischter Salat, Pecorino und Honig-Senf-Dressing

12,90 €

10,00€Gemüsetris10,00€
 

Tris di verdure tricolore

Risotto con gamberetti, zucchine e noci (g-d)

Penne all’amatriciana (g) BP

11,90 €

Torta Sacher - Strudel - Dessert del giorno

Risotto mit Garnelen, Zucchini und Walnussen 
(g-d)

Penne nach Amatriciana-Art (g)

Sacher Torte - Strudel - Tagesdessert 4,50 €

11,90 €

BP

BP

BG

BG

BG+1

BP

BG+3

BP

BG

Contorno del giorno 4,00 € Beilage des Tages 4,00 €

14.05.2024

     1,50 Gedeck     1,50 Coperto

BG+3



Menu goloso

Dessert Dessert

Menu del giorno Tagesmenü

Leckermenü

Minestrone di verdure con pasta

10,00€

10,00€

10,00€

Scaloppina al lime con riso basmati

Tagliata di manzo con rucola ciliegino 
e scaglie di parmigiano (g)

14,90 €

Pollo al forno con patate al rosmarino 11,90 €

Gemüsesuppe mit Nudeln

Gebackenes Hünchen und Kartoffeln und mit 
Rosmarin

10,00€

10,00€

10,00€

11,90 €

Schnitzel mit Lime und Basmatireis

Rind-Tagliata mit Rauke, Kirschtomaten und 
Parmesan

14,90 €

4,50 €

10,00€
12,00€

Salatteller Primavera (Mozzarella,  Ei, Thunfisch) 
mit Bresaola (g)

10,00€
12,00€

Insalata primavera (mozzarella, uovo, tonno)*
*con aggiunta di bresaola (g)

Insalata Renate pollo fritto, misticanza, frutta 
secca, scaglie di pecorino, salsa senape, miele

12,90 € Salatteller Renata mit gebratenem Hünchen, 
gemischter Salat, Pecorino und Honig-Senf-Dressing

12,90 €

10,00€Gemüsetris10,00€
 

Tris di verdure tricolore

Risotto zucca e gorgonzola (g)

Rigatini con salsiccia e funghi (a) BP

11,90 €

Torta Sacher - Strudel - Dessert del giorno

Kürbisrisotto mit Gorgonzola (g)

Rigatini mit Wurst und Pilzen (a)

Sacher Torte - Strudel - Tagesdessert 4,50 €

11,90 €

BP

BP

BG

BG

BG+1

BP

BG+3

BP

BG

Contorno del giorno 4,00 € Beilage des Tages 4,00 €

15.05.2024

     1,50 Gedeck     1,50 Coperto

BG+3



Menu goloso

Dessert Dessert

Menu del giorno Tagesmenü

Leckermenü

Crema di broccoli con crostini di pane (a)

10,00€

10,00€

9,00€

Prosciutto di tacchino con insalata mista e 
mozzarella (g)

Tagliata di manzo con rucola ciliegino 
e scaglie di parmigiano (g)

14,90 €

Pizzaiola di manzo con purè di patate (g) 11,90 €

Brokkolicremesuppe mit Croutons (a)

Rindfleischpizzaiola mit Kartoffelpüree (g)

10,00€

10,00€

9,00€

11,90 €

Putenschinken mit gemischtem Salat und 
Mozzarella (g)

Rind-Tagliata mit Rauke, Kirschtomaten und 
Parmesan

14,90 €

4,50 €

10,00€
12,00€

Salatteller Primavera (Mozzarella,  Ei, Thunfisch) 
mit *Bresaola (g)

10,00€
12,00€

Insalata primavera (mozzarella, uovo, tonno)*
*con aggiunta di bresaola (g)

Insalata Renate pollo fritto, misticanza, frutta 
secca, scaglie di pecorino, salsa senape, miele

12,90 € 12,90 €

10,00€Gemüsetris10,00€
 

Tris di verdure tricolore

Risotto allo zafferano (g)

Spaghetti alla pantesca acciughe, pom. 
ciliegino olive, capperi, crumble di pane (a-g-d)

BP

11,90 €

Torta Sacher - Strudel - Dessert del giorno

Safranrisotto  (g)

Spaghetti nach Pantesca-Art Sardellen, Tomate 
Oliven, Kapern, Semmelbröseln (a-g-d)

Sacher Torte - Strudel - Tagesdessert 4,50 €

11,90 €

BP

BP

BG

BG

BG+1

BP

BG+3

BP

BG

Contorno del giorno 4,00 € Beilage des Tages 4,00 €

16.05.2024

     Gedeck     1,50 Coperto

BG+3



Menu goloso

Dessert Dessert

Menu del giorno Tagesmenü

Leckermenü

Vellutata di verdure

10,00€

10,00€

9,00€

Filetto di merluzzo con insalata di cappuccio

Tagliata di manzo con rucola ciliegino 
e scaglie di parmigiano (g)

14,90 €

Carne salada con verdure saltate 11,90 €

Gemüsesuppe

Carne salada mit sautiertem Gemüse

10,00€

10,00€

9,00€

11,90 €

Kabeljaufilet mit Krautsalat

Rind-Tagliata mit Rauke, Kirschtomaten und 
Parmesan

14,90 €

4,50 €

10,00€
12,00€

Salatteller Primavera (Mozzarella,  Ei, Thunfisch) 
mit *Bresaola (g)

10,00€
12,00€

Insalata primavera (mozzarella, uovo, tonno)*
*con aggiunta di bresaola (g)

Insalata Renate pollo fritto, misticanza, frutta 
secca, scaglie di pecorino, salsa senape, miele

12,90 € 12,90 €

10,00€Gemüsetris10,00€
 

Tris di verdure tricolore

Linguine al pesto con granella di pistacchio e 
mousse di ricotta (a-g)

Risotto ai quattro formaggi (g) BP

11,90 €

Torta Sacher - Strudel - Dessert del giorno

Linguine mit Pesto, gehackten Pistazien und 
Ricotta-Mousse (a-g)

Ristotto mit vier Käsesorten (g)

Sacher Torte - Strudel - Tagesdessert 4,50 €

11,90 €

BP

BP

BG

BG

BG+1

BP

BG+3

BP

BG

Contorno del giorno 4,00 € Beilage des Tages 4,00 €

17.05.2024

     Gedeck     1,50 Coperto

BG+3


